



Pressinformation

3 juni 2008

Nytt datum för Labs² Group AB:s fortsatta bolagsstämma

Styrelsen i Labs² Group AB har beslutat att flytta den fortsatta bolagsstämman från tidigare kommunicerat datum, den 4 juni 2008, till den 30 juni 2008 på grund av att fel avstämningsdag uppgivits i kallelsen. Ny kallelse kommer att publiceras inom kort.

Om fel avstämningsdag uppgivits i kallelse till bolagsstämma kan beslut som fattas på bolagsstämman klandras enligt aktiebolagslagen. Styrelsen för Labs² Group AB har därför beslutat att senarelägga den fortsatta bolagsstämman och utfärda en ny kallelse. Senareläggningen av den fortsatta bolagsstämman innebär visserligen att tidsfristen för fortsatt bolagsstämma på åtta veckor efter årsstämman överskrids. Styrelsens bedömning är emellertid, med hänsyn till att formellt fel föreligger i tidigare utfärdad kallelse, att senareläggning är det alternativ som står till buds.

Styrelsens beklagar det inträffade och kommer att se över sina rutiner.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Claes-Göran Nilsson
Styrelseordförande i Labs²
Tel: 070 592 61 45
Epost: claes-goran.nilsson@nilhome.com

Labs² är en koncern som med modern teknik, operatörskunskap och egna utvecklingsresurser skapar bättre bredbandsaffärer åt våra uppdragsgivare. Labs² har egna anläggningar i Stockholm, Oslo samt högkvarter i Lund. Bolagets huvudprodukt är affärsstödssystemet BRIKKS för avancerade och automatiserade bredbandstjänster, inklusive kompletta system för digital distribution av tv, film och musik. BRIKKS erbjuds till mediaföretag, operatörer och öppna bredbandsnät i Skandinavien.

Labs² Group AB (publ) är listat på First North vilket är en alternativ marknadsplats som drivs av OMX Nordic Exchange Stockholm AB. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som börsnoterade bolag, utan ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. Bolagets Certified Advisor är Glitnir Corporate Finance.